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schoolTab
Paket-Bestandteile

• Tablet: iPad Mod. 2019 10,2“ 32 GB 
• Jamf School Lizenz Lifetime
• Schutzhülle: STM Dux Plus Duo Folio Case oder OMOTON Bluethooth - Tastatur
• Optional: Logitech Crayon
• Optional: SchoolProtect Premiumversicherung 36 Monate
• Vertragsabwicklung durch Online-Bestellportal
• Geräteeinrichtung/-verwaltung: autom. Geräteregistrierung (DEP)
• Kundenservice vor Ort (per E-Mail & Telefon) und an 20 Service-Points
• Nutzung des Online-Service-Portals im Schadenfall (service.gfdb.de)                                                                                                                          

schoolTab PAKET-ANGEBOT  
Komplettlösung (Bestandteile s.o.)

Ratenkauf Sofortkauf        
Das iPad geht sofort in das Eigentum 

über.  
Sie haben die Möglichkeit über die 

Laufzeit von 3, 6, 12, 18, 24 oder 36 
Monaten 

einen Ratenkauf abzuschließen.

Das iPad geht sofort in das Eigentum 
über, zzgl. 6% Skonto.

32 GB WiFi + Jamf School + STM 
Hülle Preis mtl. ab 12,80 € Preis einmalig 463,70 € (Preis abzgl. 

6% Skonto 435,88 €)

32 GB WiFi + Jamf School + 
OMOTON Hülle Preis mtl. ab 12,80 € Preis einmalig 459,80 € (Preis abzgl. 

6% Skonto 432,21 €)

32 GB WiFi + Jamf School + STM 
Hülle + Logitech Crayon Preis mtl. ab 14,50 € Preis einmalig 522,70 € (Preis abzgl. 

6% Skonto 491,34 €)

32 GB WiFi + Jamf School + 
OMOTON Hülle + Logitech Crayon Preis mtl. ab 14,40 € Preis einmalig 518,80 € (Preis abzgl. 

6% Skonto 487,67 €)

32 GB WiFi + Jamf School + STM 
Hülle + Versicherung Preis mtl. ab 15,40 € Preis einmalig 556,80 € (Preis abzgl. 

6% Skonto 523,39 €)

32 GB WiFi + Jamf School + 
OMOTON Hülle + Versicherung Preis mtl. ab 15,50 € Preis einmalig 558,80 € (Preis abzgl. 

6% Skonto 525,27 €)

Couven 
Gymnasium 

Aachen 


Stand: 04.06.20. Alle Preise je Stück in €; inkl. MwSt.. Vorbehaltlich 
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IHR PAKET  
IN DER  
ÜBERSICHT

WEITERE PRODUKTINFORMATIONEN

iPad: apple.com/de/ipad-10.2/

Hülle: gfdb.de/datenblatt_dux-plus-duo-folio-case_102-zoll_102019/

Logitech Crayon: https://www.logitech.com/de-de/product/grab-a-crayon

Versicherung: gfdb.de/wertgarantie_schoolprotect/

schoolTab PAKET-ANGEBOT  
Komplettlösung (Bestandteile s.o.)

Ratenkauf Sofortkauf        
Das iPad geht sofort in das Eigentum 

über.  
Sie haben die Möglichkeit über die 

Laufzeit von 3, 6, 12, 18, 24 oder 36 
Monaten 

einen Ratenkauf abzuschließen.

Das iPad geht sofort in das Eigentum 
über, zzgl. 6% Skonto.

32 GB WiFi + Jamf School + STM 
Hülle + Versicherung + Logitech 

Crayon
Preis mtl. ab 17,10 € Preis einmalig 615,80 € (Preis abzgl. 

6% Skonto 578,85 €)

32 GB WiFi + Jamf School + 
OMOTON Hülle + Versicherung + 

Logitech Crayon
Preis mtl. ab 17,20 € Preis einmalig 617,80 € (Preis abzgl. 

6% Skonto 580,73 €)

Stand: 04.06.20. Alle Preise je Stück in €; inkl. MwSt.. Vorbehaltlich 
Produktänderungen seitens der Hersteller.  Angebot freibleibend, Irrtum vorbehalten.
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